[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ	                                   Директору УО «Минский государственный
«___» __________ 20___ г.             колледж инновационных строительных
                                                 технологий им.И.М.Жижеля»
	Кузьминой И.Л.
                                                                     ____________________________________
								(Ф.И.О. полностью)
						____________________________________
								(проживающего по адресу)

_______________________________________________________________
								(домашний и мобильный телефон)

						______________________________________________________________
							(паспортные данные: серия, №, когда и кем выдан)

Прошу выдать справку о периоде учебы в ГПТУ-25 с ____ по ____гг.., для подтверждения общего трудового стажа.

Подпись 				                                              Ф. И. О.